
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/138 /2008 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 23 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 2008 

 
 Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 zm.; Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319; Nr 
104, poz.708; Nr 170, poz.1217 i 1218,; Nr187, poz.1381; Nr 249, poz.1832; z 2007r, Nr 82, 
poz.560; Nr 88, poz.587; Nr 115, poz.791; Nr 140, poz.984; z 2008r Nr 180, poz.1112) –Rada 
Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2008 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                 w Nowym Warpnie 
                                                                                                 Grzegorz Grochecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik 
do uchwały Nr XXIV/138/2008 

z dnia 23 grudnia 2008 roku 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 
 

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2008 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota w zł Ostateczny 

termin 
dokonania 
wydatków 

801 Oświata i wychowanie 4.000,00 31.03.2009 
 80104 Przedszkola 4.000,00  

 z tego wydatki bieżące 4.000,00  
 w tym:   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 31.03.2009 
 

 
 

 


